
Specifikace

HP USB-C Travel Port Replicator

Vynikající mobilita
neznamená kompromisy v
produktivitě. Cestovní dok
USB-CTM1 s jeho lehkým,
kompaktním designem
snadno vložíte do tašky
nebo do kapsy pro snadné
připojení na cestách. Teď se
můžete kdykoli sebrat a
vyrazit a přitommít k
dispozici porty k zajištění
potřebné produktivity.

Několik portů
● Připojte svůj počítač k portům Ethernet, HDMI, DisplayPort, USB-C™ a dvěma
portům USB.

Pohodlné dokování
● Rychlé připojení notebooku pomocí jediného kabelu k zajištění potřebné
produktivity.

Kapesní provedení
● Kompaktní a lehký cestovní společník.

Funkce
● Kabel, který se připojuje k notebooku, lze úhledně připnout a uložit do doku.



Specifikace

HP USB-C Travel Port Replicator

Kompatibilita Notebook/tablet HP s portem USB-C

Rozměry Bez obalu: 138,1 x 43,4 x 17,5 mm
Balení: 245X110X35 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,078 kg
Balení: 0,184

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Další informace P/N: X7W49AA #ABB
Kód UPC/EAN: 190780063781

Co je obsaženo v krabici Cestovní dok HP USB-CTM; Úvodní příručka; Produktové oznámení; Záruční list

1 USB-C™ je ochranná známka společnosti USB Implementers Forum.

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2016 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto
dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

09/16


